Response to the editor:

We greatly appreciate the editor’s helpful comments and suggestions. Below, please find our point-by-point responses to these comments and queries, with the editorial comments appearing in italic typeface and our responses set in Times New Roman typeface.

Editorial comments:
Changes to be made by the author(s) regarding the written manuscript:
1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
We used a professional English editorial service.

2. Please do not abbreviate journal titles for all references.
This has been corrected.

3. The short abstract is over 50 word limit.
We have revised the length of the short abstract.

4. Please use h, min, s for time units.
This has been corrected.

5. Please mention how proper anesthetization is confirmed.
[bookmark: _GoBack]We have added more details about how proper anesthetization is confirmed in Step 2.1.2.

6. Step 3.1: Please write this step in imperative tense.
We have revised this line as a notation.


Thank you again for all your comments and suggestions. We hope we have adequately addressed all the points and question raised by the reviewers.
